
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営清滝住宅窓枠建具改修その他工事（第２工区）
工事名称

大阪府四條畷市清滝新町
工事場所

工　　期 平成２０年　４月２５日　から　平成２０年　７月３１日　まで

平成２０年　４月２４日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

本山建設工業（株）

請負代金額  ¥37,075,500-  ¥44,856,000-

最低制限価格 ¥1,765,500-  ¥37,075,500-

入札額

落札

（株）古川工務店

（株）ヤマジ

（株）太平洋建設

川添建設（株）

河本技建工業（株）

本山建設工業（株）

（株）日の出組

（株）板倉不動産

（株）村尾工務店

ユーキビルド（株）

（有）堤野建設

大昭和建設（株）

東豊建設（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥38,000,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥38,800,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営清滝住宅窓枠建具改修その他工事（第２工区）
工事名称

大阪府四條畷市清滝新町
工事場所

工　　期 平成２０年　４月２５日　から　平成２０年　７月３１日　まで

平成２０年　４月２４日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

本山建設工業（株）

請負代金額  ¥37,075,500-  ¥44,856,000-

最低制限価格 ¥1,765,500-  ¥37,075,500-

入札額

廣瀬建設（株）

旭営繕建設（株）

近藤建設工業（株）

（株）佐藤組

（株）アスカ

14

15

16

17

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 ¥35,310,000

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


