入札結果表

工事名称			大阪府営清滝住宅窓枠建具改修その他工事(第2工区)							
工事場所		所	大阪府四條畷市清滝新町							
工期			平成20年 4月25日 から 平成20年 7月31日 まで							
l 入札 ├ ──		日時	平成20年 4月24日 午前 9時30分							
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室							
	落札業	者	本山建設工業(株)							
請負代金額			¥37,075,500-		予定価格			¥44,856,000-		
うち取引に係る消費税			¥1,765,500-		最低制限価格			¥37,075,500-		
No		業	当 名	入札額				6 7		
				第 1 回 第 2回			第3回			
1	(株)古川コ	L務店 		:	¥35,310,000					
2	(株)ヤマシ)		¥35,310,000						
3	 (株)太平洋 	羊建設		¥35,310,000						
4	川添建設(村	*)		¥38,000,000						
5	河本技建工業	(株)			¥35,310,000					
6	6 本山建設工業(株)			落札	¥35,310,000					
7	(株)日の出組				¥35,310,000					
8	 (株)板倉7	 下動産								
					¥35,310,000					
9	(株)村尾]	□務店		;	¥38,800,000					
10	ユーキビルト	ヾ(株)		:	¥35,310,000					
11	(有)堤野廼	建設			¥35,310,000					
12	12 大昭和建設(株)				¥35,310,000					
13	東豊建設(株	——— 朱)			¥35,310,000					
備考										

入札結果表

工事名称		尔	大阪府営清滝住宅窓枠建具改修その他工事(第2工区)								
工事場所			大阪府四條畷市清滝新町								
工期			平成20年 4月25日 から 平成20年 7月31日 まで								
	入札 日時		平成20年 4月24日 午前 9時30分								
場所		場所	大阪府住宅供給公社 地下1階 入札室								
落札業者			本山建設工業(株)								
請負代金額			¥37,075,500-		予定価格			¥44,856,000-			
うち取引に係る消費税			¥1,765,500-		最低制限価格			¥37,075,500-			
No		業	者 名 <u> </u>		入札額						
				第1回		第2回	<u> </u>	第3回			
14	14 廣瀬建設(株)			¥35,310,000							
15	旭営繕建設(株)		¥35,310,000							
16	近藤建設工業	(株)		¥35,310,000							
17	(株)佐藤組			¥35,310,000							
18	(株)アスカ			;	¥35,310,000						
	備考	じにより	決定					1			